

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Henning R. Andersen, Støvring ApS**

**Tordenskjoldsgade 9F, 1 4, 9900 Frederikshavn**

**CVR-nr. 19 14 30 82**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Henning Richard Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henning R. Andersen, Støvring ApS Tordenskjoldsgade 9F, 1 4 9900 Frederikshavn
	Telefon: 28118390 E-mail: hrastg@hotmail.com
	CVR-nr.: 19 14 30 82 Stiftet: 15. marts 1996 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Henning Richard Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der er væsentlig for regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.310</b>	<b>599.921</b>
1 Personaleomkostninger	-535.436	-481.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.874</b>	<b>118.108</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.248	-3.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.626</b>	<b>114.839</b>
Skat af årets resultat	-16.412	-25.740
<b>Årets resultat</b>	<b>56.214</b>	<b>89.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.214	89.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.214</b>	<b>89.099</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	104.000	104.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.000	104.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.000</b>	<b>104.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.233	301.305
Andre tilgodehavender	40.458	48.826
Tilgodehavender i alt	278.691	350.131
Likvide beholdninger	432.280	257.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>710.971</b>	<b>607.227</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>814.971</b>	<b>711.227</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	423.437	367.223
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>573.437</b>	<b>517.223</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.823	124.816
Selskabsskat	40.284	52.334
Anden gæld	42.427	16.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.534	194.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.534</b>	<b>194.004</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>814.971</b>	<b>711.227</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	278.124	428.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.099	89.099
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	367.223	517.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.214	56.214
	<b>150.000</b>	<b>423.437</b>	<b>573.437</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	516.251	463.791
Andre omkostninger til social sikring	7.952	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.233</u>	<u>10.922</u>
	<b><u>535.436</u></b>	<b><u>481.813</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
